



*AKTK ApS  
Store Torvegade 12  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 34692394*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2018 - 31. december 2018*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3 / 4 2019

Anders Kofoed  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

AKTK ApS  
Store Torvegade 12  
3700 Rønne

CVR-nr.: 34 69 23 94  
Stiftet: 27. august 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Kofoed

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
St. Torv 12  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 194 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.442, og en egenkapital på t.kr. 1.669.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Der forventes en uændret aktivitet og resultat for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>381.507</b>	<b>399</b>
1 Afskrivninger.....	-206.899	-155
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>174.608</b>	<b>244</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed.....	20.191	19
Andre finansielle indtægter .....	156.021	135
Andre finansielle omkostninger .....	-103.899	-114
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>246.921</b>	<b>284</b>
2 Skat af årets resultat.....	-52.514	-67
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>194.407</b>	<b>217</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-5
Overført resultat.....	194.407	222
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>194.407</b>	<b>217</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Goodwill.....	1.559.032	722
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.559.032</b>	<b>722</b>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed .....	518.020	259
Gældsbreve.....	1.895.560	1.739
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.413.580</b>	<b>1.998</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.972.612</b>	<b>2.720</b>
4 Selskabsskat.....	31.544	0
Kapitalindestående i Rønne Revision I/S .....	386.824	326
Øvrige tilgodehavender .....	29.563	0
Periodeafgrænsningsposter.....	21.845	29
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>469.776</b>	<b>355</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>469.776</b>	<b>355</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.442.388</b>	<b>3.075</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	1.468.882	1.275
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.668.882</b>	<b>1.475</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	140.480	88
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>140.480</b>	<b>88</b>
Kreditinstitutter .....	2.543.939	1.499
Gæld til associerede virksomheder.....	89.074	0
<b>6 Selskabsskat.....</b>	0	13
Anden gæld.....	13	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.633.026</b>	<b>1.512</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.633.026</b>	<b>1.512</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.442.388</b>	<b>3.075</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Afskrivninger</b>		
Goodwill.....	206.899	155
	<u>206.899</u>	<u>155</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	41
Regulering af udskudt skat.....	52.514	22
Regulering af tidligere års skat.....	0	4
	<u>52.514</u>	<u>67</u>
<b>3 Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris, primo.....	259.972	260
Tilgang i årets løb.....	264.000	0
	<u>523.972</u>	<u>260</u>
Kostpris 31. december 2018		
Op- og nedskrivninger primo.....	43.002	44
Årets resultatandele.....	31.852	24
Af-/nedskrivninger, primo.....	-43.945	-39
Udloddet udbytte.....	-25.200	-25
Årets af-/nedskrivninger.....	-11.661	-5
	<u>-5.952</u>	<u>-1</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b><u>518.020</u></b>	<b><u>259</u></b>

Kapitalandele i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Rønne Revisionskontor ApS	15,90 %	2.753.871	227.183
CVR nr. 82 57 24 14			
Bornholms Regionskommune			

Selskabet har i løbet af indkomståret erhvervet yderligere 7,5 % af Rønne Revisionskontor ApS. I tilknytning til erhvervelsen heraf, er der indregnet koncerngoodwill for t.kr. 70.

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	-13.640	-33
Udbytteskat.....	5.544	6
Skat af årets resultat.....	0	-41
Regulering af tidligere års skat.....	0	-4
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	13.640	37
Betalt ordinær aconto skat.....	26.000	22
	<u>31.544</u>	<u>-13</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	1.274.475	194.407	1.468.882
	<u>1.474.475</u>	<u>194.407</u>	<u>1.668.882</u>

	2018	2017 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	13.640	33
Udbytteskat.....	-5.544	-6
Skat af årets resultat.....	0	41
Regulering af tidligere års skat.....	0	4
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-13.640	-37
Betalt ordinær aconto skat.....	-26.000	-22
	<u>-31.544</u>	<u>13</u>

NOTER

	2017
2018	kr. 1000

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter som interessent i Rønne Revision I/S for den samlede gæld i interessentskabet. Gælden udgør t.kr. 5.377 på balancedagen.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der afgivet pant i kapitalindeståendet på t.kr. 387 i Rønne Revision I/S.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

AMAK Holding ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne

Molge ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne